K10336

Set de voyage

* Housse personnalisable pour une communication optimale.
* Fermeture avec scratch central, pratique et rapide.

« 3 accessoires indispensables pour voyager.

Set de voyage en polyester 210D, fourni avec housse
personnalisable. Fermeture avec scratch central. Avec bouchons
d'oreilles, masque pour les yeux, protége-nuque gonflable.

One Size ﬁ g/m2

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Certifications

Informations Complémentaires
Logistique Pays d'origine Code douanier
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Dimensions (cm)



KI0336

Informations Couleurs

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black
Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistique @ 1 @ 200

Sizes Width (cm) Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size 36

52

44

14

200




